
č. j.: 0242/2022/OI_OddI/1080 

1/2 

Smlouva o výpůjčce 

uzavřená dle ust. § 2193 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník“ a „Smlouva“), mezi smluvními stranami: 

Městská část Praha 14 

se sídlem:    Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČO:     00231312  
zastoupená:    Jiřím Zajacem, starostou  

(dále jen „Půjčitel“) 

a 

Základní škola Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 
se sídlem:    Dygrýnova 1006/21, 198 00 Praha – Černý Most 
IČO:     61386898 
zastoupená:    Mgr. Jaroslavou Budilovou, ředitelkou 

(dále jen „Vypůjčitel“)   
(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jako „Smluvní strany“) 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání gastro zařízení 
dle přílohy č. 1 Smlouvy, a to v celkové pořizovací ceně 5.101.093,94 Kč (dále jen „Předmět 
výpůjčky“). 

1.2 Půjčitel přenechává Předmět výpůjčky Vypůjčiteli za účelem zajištění provozu Vypůjčitele.  
1.3 Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí Předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém 

k užívání.  

II. 

Doba trvání výpůjčky 

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky po dobu trvání účelu dle čl. I. odst. 1.2 Smlouvy. 
Pomine-li účel, pro který byl Předmět výpůjčky přenechán Vypůjčiteli, je Vypůjčitel povinen 
Předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit Půjčiteli.  

2.2 Půjčitel je oprávněn kdykoli, i bez udání důvodu, požadovat po Vypůjčiteli vrácení Předmětu 
výpůjčky. V takovém případě je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli nejpozději do 
10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.  

III. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran 

3.1 Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.  
3.2 Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou, 

zničením či odcizením. V případě poškození, ztráty, zničení či odcizení Předmětu výpůjčky je 
Vypůjčitel povinen neprodleně nahlásit takovou skutečnost Půjčiteli. 

3.3 Vypůjčitel se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou 
Předmětu výpůjčky.  

3.4 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu 
Půjčitele do užívání žádné třetí osobě. 



Jaroslava 

Budilová

Digitálně podepsal 

Jaroslava Budilová 

Datum: 2022.05.30 

11:29:25 +02'00'

Jiří Zajac
Digitálně podepsal 

Jiří Zajac 

Datum: 2022.05.31 

11:08:22 +02'00'

č. j.: 0242/2022/OI_OddI/1080 

2/2 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Půjčitel. 

4.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
Občanským zákoníkem.  

4.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.  

4.4 Tato Smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 
4.5 Uzavření této Smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 291/RMČ/2022 ze dne 

23. 5. 2022. 
4.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

Příloha: č. 1 – specifikace Předmětu výpůjčky 
 

Půjčitel: Vypůjčitel: 

V Praze dne …………………………  V Praze dne …………………………………  
 
 
 
 
 

     
Městská část Praha 14    Základní škola Generála Janouška, 
Jiří Zajac, starosta Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 
 Mgr. Jaroslava Budilová, ředitelka 

 
 
 

 
 
 
Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. 
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14: 
 
V Praze dne V Praze dne  

 
 

__________________________________   __________________________________ 
člen Zastupitelstva městské části Praha 14   člen Zastupitelstva městské části Praha 14 

 



Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 1
icicicieicicicicicieicicicicicieieicieicic'kiciciciciciciiiciciiicieicieifieicicicicieicifi^icieicicicieicicicicicicic'kicieicicicicicicicicic'kic'kicic'kic'ki^icicicicicic'k'kic'kic'kicicieiiie'k^ic'kieieic'ki^

IČO: 00231312 Čas : 10:15:54
UCS: 00231312 Datum: 11.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti 0000ALV018XS
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV61 10012018 12:00iíi(ieicicicici(iei(icic-icieicicicieic’kicieicieicicicificicicie'kiciei<*kic'kieieic'k’kicieieicicic‘kiciciciciíicic'kif'kicicicicicicicieicicici<icicicici(iciíicicicici^'kieicicieificicicieic'icieici(ie'k'k^

Místnost čislo: kuchyň - ZŠ Gen. Janouška - kuchyň

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství účetní ce:

MC1400009071 Míchací kotel Dieta 200 - 200 1 0220050 1,00 760 246,60
MC1400009072 El. multifunkčnl pánev JIPA - 200 1 0220050 1, 00 909 964,00
MC1400009073 El. multifunkčnl pánev JIPA - 200 1 0220050 1,00 909 964,00
MC1400009074 Vozík na olej s filtrací 0220050 1,00 125 108,00
MC1400009075 Manipulační vozík s el. zdvihem na GN 0220050 1,00 82 980,00
MC1400009076 Manipulační vozík fritovacích a varných koš 0220050 1,00 131 875,00
MC1400009077 Myčka Winrterhater na provozní nádobí 0220050 1,00 770 760,00
MC1400009078 Automatický změkčovač vody DOGMATIC 0220050 1,00 65 747,32
MC1400009079 Pracovní stůl nerez s prolis deskou, spodní 0220070 1,00 41 552,80 1180 X 700 X 900
MC1400009080 El. konvektomat Sapiens 20 x GN l/l vozík 0220050 1,00 717 730,00
MC1400009081 Pracovní stůl s policí, zadní lem 0220070 1, 00 40 977,50 1900 X 800 X 900
MC1400009082 Pracovní stůl s policí, pojízdný 0220070 1, 00 40 116,90 1800 X 700 X 900
MC1400009083 Pracovní stůl s policí, pojízdný 0220070 1, 00 40 116,90 1800 X 700 X 900
MC1400009084 Pracovní stůl s policí, pojízdný 0220070 1,00 40 116,90 1800 X 700 X 900
MC1400009085 Pracovní stůl s policí, zad. lem 0220070 1, 00 40 977,50 1900 X 800 X 902
MC1400009086 Sada nerezových termosů 10 1 + 20 1 0220070 1, 00 121 534,45
MC1400009087 Set termoportu ETOL s horním plněním pro vl 0220070 1,00 40 328,00
MC1400009088 Set termoportu ETOL s bočním plněním pro vl 0220070 1, 00 127 434,57
MC1400009089 Sada GN do termoportů vč. vík 0220070 1,00 93 563,50

Celkem za místnost: kuchyň 19,00 5 101 093,94

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise

Doba provedení inventury
začátek dne:
ukončeni dne:

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 1
icicicieicicicicicieicicicicicieieicieicic'kiciciciciciciiiciciiicieicieifieicicicicieicifi^icieicicicieicicicicicicic'kicieicicicicicicicicic'kic'kicic'kic'ki^icicicicicic'k'kic'kic'kicicieiiie'k^ic'kieieic'ki^

IČO: 00231312 Čas : 10:15:54
UCS: 00231312 Datum: 11.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti 0000ALV018XS
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV61 10012018 12:00
iíi(ieicicicici(iei(icic-icieicicicieic’kicieicieicicicificicicie'kiciei<*kic'kieieic'k’kicieieicicic‘kiciciciciíicic'kif'kicicicicicicicieicicici<icicicici(iciíicicicici^'kieicicieificicicieic'icieici(ie'k'k^

Místnost čislo: kuchyň - ZŠ Gen. Janouška - kuchyň

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství účetní ce:

MC1400009071 Míchací kotel Dieta 200 - 200 1 0220050 1,00 760 246,60
MC1400009072 El. multifunkčnl pánev JIPA - 200 1 0220050 1, 00 909 964,00
MC1400009073 El. multifunkčnl pánev JIPA - 200 1 0220050 1,00 909 964,00
MC1400009074 Vozík na olej s filtrací 0220050 1,00 125 108,00
MC1400009075 Manipulační vozík s el. zdvihem na GN 0220050 1,00 82 980,00
MC1400009076 Manipulační vozík fritovacích a varných koš 0220050 1,00 131 875,00
MC1400009077 Myčka Winrterhater na provozní nádobí 0220050 1,00 770 760,00
MC1400009078 Automatický změkčovač vody DOGMATIC 0220050 1,00 65 747,32
MC1400009079 Pracovní stůl nerez s prolis deskou, spodní 0220070 1,00 41 552,80
MC1400009080 El. konvektomat Sapiens 20 x GN l/l vozík 0220050 1,00 717 730,00
MC1400009081 Pracovní stůl s policí, zadní lem 0220070 1, 00 40 977,50
MC1400009082 Pracovní stůl s policí, pojízdný 0220070 1, 00 40 116,90
MC1400009083 Pracovní stůl s policí, pojízdný 0220070 1, 00 40 116,90
MC1400009084 Pracovní stůl s policí, pojízdný 0220070 1,00 40 116,90
MC1400009085 Pracovní stůl s policí, zad. lem 0220070 1, 00 40 977,50
MC1400009086 Sada nerezových termosů 10 1 + 20 1 0220070 1, 00 121 534,45
MC1400009087 Set termoportu ETOL s horním plněním pro vl 0220070 1,00 40 328,00
MC1400009088 Set termoportu ETOL s bočním plněním pro vl 0220070 1, 00 127 434,57
MC1400009089 Sada GN do termoportů vč. vík 0220070 1,00 93 563,50

1180 X 700 X 900

1900 X 800 X 900
1800 X 700 X 900
1800 X 700 X 900
1800 X 700 X 900
1900 X 800 X 902

Celkem za místnost: kuchyň 

Zjištěné rozdíly: +,-

19,00 5 101 093,94

Jména a podpisy inventarizační komise

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončeni dne:


